
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XIX сесія VII скликання)

</£ /Р< м.Кривий Ріг

Про затвердження звіту щодо 
виконання районного у  місті 
бюджету за 9 місяців 2017 року

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2017 року, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В.В. про виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2017 року по 
доходах з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 
102867,9 тис.грн., у тому числі по загальному фонду -  102 505,4 тис.гри., 
спеціальному фонду -  362.5 тис.грн. та видатках -  99905,3 тис.грн., з них: по 
загальному фонду -  98 891,2 тис.грн., спеціальному фонду -  1014,1 тис.грн. 
(додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали як̂ йпду! 
вірно: завідувач загального відділу!'

І і * ,Е І

й 1В С ь 
’/  Л  . ч п Р о п р

равах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук



Додаток
до рішення районної у місті ради

9
Звіт

про виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2017 року
тис.грн.

Найменування статей
Затвердле 
ний план 

на 2017 рік

у тому числі

Уточнений 
план на 2017 

рік

у тому числі
Уточнений 

план по 
загальному 
фонду на9 

місяців 2017 
року

Виконано за 
9 місяців 
2017 року 

(каса)

у тому числі Відсоток 
виконання 
уточненого 
плану за 9 

місяців 
2017 року 
(загальний 

фонд)

Відхилення 
від 

уточненого 
плану за 9 

місяців 2017 
року 

(загальний 
фонд)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеці аль 
ний 

фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

1 2 3 4 5 6 7 н 9 10 11 12 13 14

Д О Х О Д И
Загальний фонд

Податкові надходження 17367,3 17367,3 0,0 19100,2 19100,2 0,0 13769,2 14423,5 14423,5 0,0 104,8 654,3

Місцеві п о д а т к и 17367,3 17367,3 0,0 19100,2 19100,2 0,0 13769,2 14423,5 14423,5 0,0 104,8 654,3

П о д ато к  на н ерухом е м ай но, в ідм ін н е  в ід  зем ел ьн о ї д ілян ки 2025,6 2025,6 0,0 2239,3 2239,3 0,0 1113,0 1658,3 1658,3 0,0 149,0 545,3

П л ата  за  зем лю 4603,3 4603,3 0.0 4603,3 4603,3 0.0 3407.4 3335.5 3335,5 0,0 97,9 -71,9

Є д и н и й  податок 10737,9 10737,9 0,0 12257,1 12257,1 0,0 9248.8 9429,7 9429,7 0,0 102,0 180,9

Т у р и сти ч н и й  зб ір 0,5 0.5 0,0 0,5 0,5 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 #ДЕЛ/0! 0,0

Неподаткові надходження 122,5 122,5 0,0 122,5 122,5 0,0 85,5 94,0 94,0 0,0 109,9 8.5

А дм ін істр ати вн і ш траф и  та інш і сан к ц ії 6,0 6,0 0,0 6,0 6,0 0,0 0.0 8,2 8,2 0,0 #ДЕЛ/0! 8,2

П л ата  за  надан ня ін ш и х  а д м ін істр ати вн и х  п ослуг 1 16.5 116,5 0,0 116,5 116,5 0,0 85,5 85.8 85,8 0,0 100,4 0.3

Всього доходів власних та закріплених 17489,8 17489,8 0,0 19222,7 19222,7 0,0 13854,7 14517,5 14517,5 0,0 104,8 662.8

ін ш і д од аткові д о тац ії 18463.7 18463,7 0.0 15813,4 15813,4 0,0 14244.4 14244.4 14244.4 0,0 100,0 0,0

Су б в ен ц ія  з д ер ж ав н о го  бю д ж ету  м ісц ев и м  б ю д ж етам  на 
ви п лату  доп ом оги  с ім "ям  з д ітьм и , м алозаб езп еч ен и м  с ім "ям , 
ін вал ід ам  з д и ти н ств а , д ітям -ін в ал ід ам  та т и м ч асо в о ї д е р ж ав н о ї 
д о п о м о ги  д ітям  та  д о п о м о ги  по до гл яд у  за  ін вал ід ам и  І т а  11 
групи  вн асл ід ок  п си х ічн ого  розладу 104529.9 104529.9 0,0 104529,9 104529,9 0,0 74435.6 73057.4 73057.4 0,0 98,1 -1378.2

С у б вен ц ія  з д ер ж ав н о го  бю д ж ету  м ісц евим  б ю д ж етам  на 
ви п лату  держ . соц. д оп ом оги  на д ітей -си р іт  т а  д ітей , 
п озб авлен  б атьк ів сь к о го  п іклуван н я , гр о ш о в о го  забезп ечен н я  
б атькам  -в и хов ателям  і п ри й о м н и м  батькам  за  н адан н я  соц. 
п о слуг у д и тяч и х  б у д и н к ах  с ім ей н о го  ти п у  т а  п р и й о м н и х  с ім "ях  
за  п ри н ц и п ом  "Г рош і ходять  за ди ти н о ю " , о п л а т у  п о слуг із 
зд ій сн ен н я  патрон ату  н ад  д и ти н о ю  та  ви п лату  с о ц іал ьн о ї

983.7 983.7 0,0 939,7 939,7 0,0 710.1 623,1 623,1 0,0 87,7 -87.0

Інш і су б івен ц ії 0.0 0.0 0.0 179,1 179,1 0,0 179,1 63,0 63,0 0,0 35,2 -116,1

РАЗОМ ГІО ЗАГАЛЬНОМ У ФОНДУ ДОХОДІВ 141467.1 141467,1 0,0 140684,8 140684,8 0,0 103423,9 102505,4 102505,4 0,0 99,1 -918,5

Спеціальний фонд #ДЕЛ/0! 0,0

В л ас н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с тан о в 488.4 0.0 488.4 495,7 0,0 495.7 362,5 0,0 362,5 ЯДЕЛ/0! 0;0

РАЗОМ ПО СПЕЦІАЛЬНОМ У ФОНДУ ДОХОДІВ 488,4 0,0 488,4 495,7 0,0 495,7 0,0 362,5 0,0 362,5 #ДЕЛ/0! 0,0

ВСЬОГО ДОХОДІВ 141955,5 141467,1 488,4 141180,5 140684,8 495,7 103423,9 102867,9 102505,4 362,5 99,1 -918,5



2

Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13

В И Д А Т К И
0100 Державне управління 19474,7 19275,7 199,0 24427,0 21988,7 2438,3 17229,6 16584,5 15841,8 742,7 91,9 -1387,8

0180

К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф ер і у  м іста х , 
с ел и щ а х , с е л ах 19474.7 19275,7 199.0 24427,0 21988,7 2438,3 17229,6 16584,5 15841.8 742,7 91,9 -1387.8

1060

З а б е зп еч ен н я  н ал е ж н и х  у м о в  д л я  в и х о в а н н я  т а  р о зв и т к у  д іт е и - 
с и р іт  і д іт е й , п о зб а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я , в д и т я ч и х  
б у д и н к а х  (у  т . ч. с ім е й н о г о  ти п у , п р и й о м н и х  с ім 'я х ) , в с ім 'я х  
п а т р о н а т н о го  в и х о в ател я 983,7 983,7 0 939,7 939,7 0 710,1 623,1 623.1 0 87,7 -87,0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 115709,3 115298,0 411,3 115751,8 115312,7 439,1 82077,2 80814,9 80548,7 266,2 98,1 -1528,5

3040

Н а д ан н я  д о п о м о г и  Сім ям  3 д іт ь м и , м а л о за б е зп е ч е н и м  с ім 'я м , 
ін в а л ід а м  з  д и т и н с т в а , д іт я м  - ін в а л ід а м  та  т и м ч а с о в о ї 
д о п о м о ги 102286,1 102286.1 0.0 102286,1 102286,1 0,0 72749.4 71445,5 71445.5 0,0 98,2 -1303,9

3041 Н ад ан н я  д о п о м о г и  у  зв 'я зк у  з в а г іт н іс т ю  і п о л о г ам и 747,0 747,0 0 747,0 747,0 491,1 401,7 401.7 0 81,8 -89,4

3042 Н а д ан н я  д о п о м о г и  д о  д о с я г н е н н я  д и т и н о ю  т р и р іч н о г о  в іку 180,1 180,1 0 73,3 73,3 73,3 73,3 73,3 0 100,0 0,0

3043 Н а д ан н я  д о п о м о г и  п р и  н ар о д ж е н н і д и т и н и 46818.8 46818,8 0 46763 46763,0 32945,7 32237,4 32237.4 0 97,9 -708,3

3044

Н а д ан н я  д о п о м о г и  н а  д іт е й , н а д  я к и м и  в с т а н о в л е н о  о п ік у  чи  
п ік л у в а н н я 8964,2 8964,2 0 8964,2 8964,2 6514,6 6380,2 6380,2 0 97,9 -134.4

3045 Н а д ан н я  д о п о м о г и  н а  д іт е й  о д и н о к и м  м атер ям 14690,2 14690,2 0 14690,2 14690,2 10694,5 10483,4 10483.4 0 98,0 -211.1

3046 Н а д ан н я  т и м ч а с о в о ї д е р ж а в н о ї д о п о м о ги  д іт я м 311,3 311,3 0 311,3 311,3 209,3 175,3 175,3 0 83,8 -34.0

3047 Н а д ан н я  д о п о м о г и  п ри  у с и н о в л е н н і д и т и н и 60,3 60,3 0 116,2 116,2 95,5 81,7 81,7 0,0 85,5 -13.8

3048

Н а д ан н я  д е р ж а в н о ї с о ц іа л ь н о ї д о п о м о г и  м а л о за б е зп еч е н и м  
с ім 'ям 17434,1 17434,1 0 17434,1 17434,1 0 11057.4 10944,8 10944.8 0 99,0 -112,6

3049

Н а д ан н я  д е р ж а в н о ї с о ц іа л ь н о ї д о п о м о г и  ін в а л ід а м  з 
д и т и н с т в а 13080,1 13080,1 0 13186,8 13186,8 0 10668,0 10667,7 10667.7 0 100,0 -0,3

3080

Н а д ан н я  д о п о м о г и  п о  д о г л я д у  за  ін в а л ід а м и  І чи  II гр у п и  
в н а с л ід о к  п с и х іч н о го  р о зл ад у 2243,8 2243,8 0 2243,8 2243,8 0 1686,2 1611,7 1611,7 0 95,6 -74,5

3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 
громадянам похилого віку, інвалідам, дітям - інвалідам в 
установах соціального обслуговування

10195,5 9784,2 411,3 10203,3 9784,2 419,1 6858,0 7077,2 6831,0 246,2 99,6 -27,0

3104

З а б е зп еч ен н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у га м и  за  м іс ц ем  п р о ж и в а н н я  
громадян, які н е зд атн і д о  с ам о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в ’я зк у  з 
похилим в ік о м , х во р о б о ю , ін в а л ід н іс т ю 10195,5 9784,2 411.3 10203,3 9784,2 419,1 6858 7077,2 6831.0 246,2 99,6 -27,0

3110 Заклади і заходи з п и т а н ь  д іте й  та  їх  с о ц іа л ь н о г о  за х и ст у 40,8 40,8 0 55,5 55,5 0,0 48,1 44,0 44,0 0 91,5 -4,1

3112
Заходи д е р ж а в н о ї  п о л іти к и  з п и т а н ь  д іт е й  т а  їх  с о ц іа л ь н о г о  
захисту 40,8 40,8 0 55,5 55,5 0 48,1 44,0 44.0 0 91,5 -4.1

■

Я З І

---- -
Здійснення соціальної роботи і вразливими категоріями 
населення 9,5 9,5 0,0 9,5 9,5 0,0 8,0 5 5,0 0,0 62,5 -3,0

| 3133
Заходи д е р ж а в н о ї  п о л іти к и  із з а б е зп е ч е н н я  р ів н и х  п р ав  та  
можливостей ж ін о к  та  ч о л о в ік ів 2,0 2,0 0,0 2 2,0 0,0 2,0 2,0 2.0 0 100,0 0.0

3134 Заходи д е р ж а в н о ї  п о л іти к и  з п и т а н ь  с ім " ї 3,0 3,0 0,0 3,0 3,0 0 3,0 3,0 3,0 0,0 100,0 0,0

3140 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 4,5 4,5 0 4,5 4,5 0 3.0 3,0 3,0 0,0 100,0 0,0



3141
З д ій с н е н н я  з а х о д ів  та  р е ал ізац ія  п р о е к т ів  н а  в и к о н ан н я
Д е р ж а в н о ї ц іл ь о в о ї с о ц іа л ь н о ї п р о гр а м и  " М о л о д ь  У к р а їн и " 4.5 4.5 0.0 4,5 4,5 0 3,0 3,0 3,0 0,0 100,0 0,0

Продовження додатка 1

3180

Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, 
які надають соціальні посолугн громадянам похилого 
віку, інвалідам,літям-ін вал іда м, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

311,5 311,5 0,0 311,5 311,5 0 236,6 236,3 236,3 0,0 99,9 -0,3

3181

З а б е зп е ч ен н я  с о ц іа л ь н и м и  п о сл у га м и  гр о м ад я н  п о х и л о го  в іку , 
ін в а л ід ів , д іт е й - ін в а л ід ів ,  х в о р и х , як і н е  зд а т н і д о  
с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і п о тр е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї д о п о м о ги , 
(Ь із и ч н и м и  о с о б а м и 311,5 311,5 0,0 311,5 311,5 0 236,6 236,3 236,3 0,0 99,9 -0,3

3240 О р г а н іза ц ія  п р о в е д ен н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 30,0 30,0 0.0 50,0 30,0 20,0 30,0 44,5 24,5 20,0 81,7 -5,5

3400 Інші видатки на соціальний захист населення 592,1 592,1 0 592,1 592,1 0 460,9 347,7 347,7 0 75,4 -113,2

4000 Культура і мистецтво 44,8 44,8 0,0 64,8 64,8 0 47,8 26,9 26,9 0 56,3 -20,9

4040
В и д а т к и  н а  за х о д и , п ер е д б а ч е н і д е р ж а в н и м и  і м іс ц ев и м и  
п р о г р а м а м и  р о зв и т к у  ку л ьту р и  і м и с те ц тв а 44,8 44.8 0 64,8 64,8 0,0 47,8 26,9 26,9 0 56,3 -20,9

5000 Фізична культура і спорт 5036,2 5005,1 31,1 1323,1 1312,7 10,4 1310,6 1315,8 1310,6 5,2 100,0 0,0

5060 Ін ш і зах о д и  з  р о зв и т к у  ф із и ч н о ї к у л ь ту р и  і с п о р ту 30,0 30,0 0,0 30,0 30,0 0 27,9 27,9 27,9 0 100,0 0,0

5061 З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і м іс ц ев и х  ц ен т р ів  ф із и ч н о г о  зд о р о в "я 30,0 30,0 0 0,0 0,0 0 27,9 27,9 27,9 100,0 0,0

5030 Р о зв и то к  д и т я ч о -ю н а ц ь к о г о  т а  р е зе р в н о го  сп о р ту 5006,2 4975,1 31,1 1293,1 1282,7 10,4 1282,7 1287,9 1282,7 5,2 100 0,0

5031
У тр и м ан н я  т а  н ав ч а л ь н о -т р е н у в а л ь н а  роО ота к о м у н а л ь н и х  
д и т я ч о -ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш кіл 5006,2 4975,1 31,1 1293,1 1282,7 10,4 1282,7 1287,9 1282,7 5,2 100,0 0,0

6000 Ж итлово-комунальне господарство 706,9 706,9 0,0 1652,3 1473,2 179,1 1376,7 540,1 540,1 0 39,2 -836,6

6060 Б л аг о у ст р ій  м іс т , с іл , с е л и щ 706,9 706.9 0 1652,3 1473,2 179,1 1376,7 540,1 540,1 0 39,2 -836,6

РАЗОМ ВИДАТКІВ 141955,6 141314,2 641,4 144158,7 141091,8 3066,9 102752,0 99905,3 98891,2 1014,1 96,2 -3860.8

; ^ ерн^ ; . 
•Л Й  1 П Р  О  * о у

X  ̂ V«-
/  \  о Я

.. . і -ігз г» Л «» їЗгід н о  з о р и гін ал о м , м атер іали  якого  зн аход яться  у с п р ав ах  ви ко н ко м у  рай о н н о ї у м істі ради , в ір н о ї/£ д / ,,
Ч Я Ш П У П Я Ц  Ч Я Г Й П к Н П Г П  П І П П І ^  - “ /V /  /у ■

ЦЦІЛзав ід увач  загал ьн о го  відд ілу


